
22,647

29,819,649

2,322,005

10,291

1,109

0

1,013

0

323,982

2,464,660

8,017,890

46,182,492

1,998,023

6,937

5,082

        2,066
(法人含む）

7,364,779

7,680,521

118,639

7,337,176

8,072,946

45,129,623

2,132,385

2,470,399

341,149

8,225,421

141,878

12,075

平成16年

6,198

5,032

        2,001
(法人含む）

332,275

5,058

        2,040
(法人含む）

7,378,496

7,380,771

45,735,358

2,129,250

平成13年 平成15年

３．農業協同組合概況

項　　　　　　目 平成14年

6,198

129,694

7,986,582

348,212,800

26,202

1,120

22,045

（注）　１．各年度末現在

10,687

4,167

0

166,650,060

12,395

18,259

0

件

千円

18,086

45,419

資料：福岡大城農業協同組合

13,290

17,813

25,906

318,755,950337,682,860

27,673

8,874

142,865

763,517

906,382

2,136,836

53,334

7,846

14,265

2,729

2,796

2,133

863

1,861,759

3,521,229

22,640,551

期末保有件数

共済事業

期末保有高

倉　庫　事　業　保　管　料

加工事業

加工料

支払総電力料

千円

千円

千円

収入賦課金

その他の収入

指導事業

販売事業

販売高

手数料

千円

千円

千円

千円

準組合員 人

信用事業

貸付金

貯金

購買事業

当期受入高

供給高

手数料

千円

平成17年

6,025

4,975

        1,972
(法人含む）

固　定　資　産

組　合　員　戸　数

組合員数

正組合員

戸

人

2,521,250

363,289

7,622,557

114,329

7,354,494

7,898,435

45,041,941

2,157,961

　　　　２．平成１4年度以降は福岡大城農業協同組合全支所分を計上

10,207

968

0

17,693

千円

千円

千円

千円

千円


